

देश भर में 'आजादी का अमृत महोत्सव' के तहत आयोजित किए जा रहे कार्यक्रम  
Events being organised under 'Azadi ka Amrit Mahotsav' across the nation

दिवाला व्यवसाय पर जागरूकता कार्यक्रम  
(‘ग्रेजुएट इन्सॉल्वेंसी प्रोग्राम’ के विशेष संदर्भ में)  
Awareness programme on Insolvency Profession  
(With special reference to Graduate Insolvency Programme)

'भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड' ने 'इंस्टिट्यूट ऑफ़ कॉस्ट एकाउंटेंट्स ऑफ़ इंडिया' के सहयोग से 'गोयनका कॉलेज ऑफ़ कॉमर्स एंड बिजनेस एडमिनिस्ट्रेशन, कोलकाता' में 4 जून, 2022 को 'दिवाला व्यवसाय पर जागरूकता कार्यक्रम (ग्रेजुएट इन्सॉल्वेंसी प्रोग्राम के विशेष संदर्भ के साथ)' आयोजित किया था। | इस कार्यक्रम में 30 प्रतिभागियों ने भाग लिया।

'The Insolvency and Bankruptcy Board of India' had conducted the 'Awareness programme on Insolvency Profession (With special reference to Graduate Insolvency Programme)', in association with 'Institute of Cost Accountants of India' at 'Goenka College of Commerce and Business Administration, Kolkata' on 4th June 2022. The event was attended by 30 participants.

आयोजित कार्यक्रम की तस्वीरें | Photographs of the event organised.

